SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

RETIFICAÇÃO CRONOGRAMA N.º 1

O Diretor Geral do Câmpus São José dos Campos torna público cronograma referente Edital n.º

369/2020 de 30/09/2020, publicado no DOU em 02/10/2020, conforme a seguir:

ÁREA: MECÂNICA

Evento Data

Período de Inscrições  05/10/2020 a 16/10/2020

Período para solicitação de isenção de Taxa 05/10/2020 a 07/10/2020

Publicação de deferimento/indeferimento de isenções  08/10/2020

Publicação dos temas e referências Até dia 09/10/2020

Divulgação do resultado das inscrições deferidas e indeferidas 20/10/2020

Recursos sobre as inscrições  21/10/2020 e 22/10/2020

Divulgação do resultado dos recursos das inscrições  23/10/2020

Convocação para prova de desempenho didático-pedagógica 23/10/2020

Provas didático-pedagógicas, prova de títulos e experiência

profissional
26/10/2020

Divulgação da classificação preliminar das provas 27/10/2020

Recursos sobre os resultados das provas 28/10/2020 e 29/10/2020

Divulgação do resultado dos recursos das provas  30/10/2020

Classificação final 03/11/2020

Homologação do Edital (DOU) 04/11/2020

Obs. As datas acima estão sujeitas a alterações. O candidato deverá acompanhar no site do

campus as demais publicações.

Atenciosamente,

Assinatura e carimbo do Diretor Geral

		2020-10-09T11:45:12-0300
	VALDECI DONIZETE GONCALVES:14459083876